
Centrální vysavač PROFI 43.1

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953737605

Popis

Centrální vysavač PROFI 43.1

Centrální vysavač PROFI 43.1 je vybaven třístupňovou turbínou 

AMETEK typu By-Pass s nezávislým chlazením, která zaručuje velkou 

sací sílu a v podmínkách běžné domácnosti v podstatě neomezenou 

životnost. Díky vysokému výkonu je tato jednotka vhodná i do větších 

rodinných domů a komerčních prostor s plochou až 250 m2.Vysavač 

je vybaven systémem soft-start (pomalého spuštění) pro menší zátěž 

motoru.

Filtrační systém je sáčkový a nečistoty se shromažďují v velkém 17l 

sáčku typu MICROPORE. Další pěnový filtr je umístěný pod motorem 

vysavače.

Vysavač PROFI 43.1 je určen pro systém centrálního vysávání kde:

Vzdálenost mezi centrální jednotkou a nejvzdálenější zásuvkou je 

maximálně 70 m.

Maximální počet zásuvek je 14.

Připojení rozvodu je možné z pravé i z levé strany.

Parametry:

Maximální výkon: 1870 WMotor s prodlouženou životností: turbína 

ByPass AMETEK s nezávislým chlazenímPodtlak: 40 kPaSací výkon: 

780 AirWattPrůtok vzduchu: 68 l/s.Hlučnost: 75 dBDoporučený počet 

sacích zásuvek: 14Maximální vzdálenost nejvzdálenější zásuvky: 70 

mSamočistící filtrVýška 81 cmPrůměr 32 cmHmotnnost 10 kg

Součástí dodávky je centrální vysávací jednotka, příslušenství je 

nutno dokoupit samostatně.

RP - Recyklační poplatek

11 999,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


